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INFO TRAFIC
TRAVAUX

PONT DE RUNGIS AEROPORT D'ORLY < > INVALIDES

Soirée du lundi 6 avril 2015

A Les trains ROMI sont supprimés entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis Aéroport d’'Orly a partir de 22h40.
A Les trains GOTA sont supprimés entre Pont de Rungis Aéroport d'Orly et Paris Austerlitz a partir de 22h35.

Invalides

Musée d'Orsay

Saint-Michel Notre Dame

Paris Austerlitz

Bibliotheque Francois Mitterrand
lvry sur Seine

Vitry sur Seine

Les Ardoines

Choisy le Roi

Les Saules

Orly ville

ROMI ROMI {mg] ROMI [ug) ROMI (ug) ROMI (g ROMI ] ROMI [ng)

22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:47
22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49
22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:53
22:27 22:42 22:5022:57 23:0523:1223:20 23:27 23:35 23:57 0:05
22:30 22:55 23:10 23:25 23:40 0:10
22:34 23:03 23:18 23:33 23:48 0:18
22:36 23:07 23:23 23:38 23:53 0:23
22:39 23:12 23:28 23:43 23:58 0:28
22:47 23:17 23:33 23:48 0:03 0:33
22:45 23:24 23:40 23:55 0:10 0:40
22:48 23:29 23:45 0:00 0:15 0:45
23:37 23:52 0:07 0:22 0:52

Pont de Rungis Aéroport d'Orly 22:52

0:17
0:19
0:23

0:27 0:30

0:35
0:43
0:48
0:53
0:58
1:05
1:10
1:17

Un service de bus est mis en place entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis Aéroport d'Orly dans les 2 sens.
oraires ci-dessous.

GOTA GOTA E GOTA E GOTA Q

Pont de Rungis Aéroport d'Orly 22:08 22:40 23:10
Orly Ville 22:12 22:47 23:17
Les Saules 22:14 22:52 23:22
Choisy le Roi 22:18 22:59 23:29
Les Ardoines 22:21 23:04 23:34
Vitry sur Seine 22:24 23:09 23:39
lvry sur Seine 22:27 23:14 23:44
Bibliotheque Francois Mitterrand 22:30 23:22 23:52
Paris Austerlitz 22:3323:0323:27 23:3523:57 0:05
Saint-Michel Notre Dame 22:37 23:07 23:38 0:08
Musée d'Orsay 22:41 23:11 23:42 0:12
Invalides 22:44 23:14 23:45 0:15

23:40
23:47
23:52
23:59
0:04
0:09
0:14
0:22
0:27

Prévoir un allongement du temps de parcours de 20 a 25 minutes entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis Aéroport d’Orly dans les 2 sens.

Dimanches 12 et 19 avril 2015

A Les trains ROMI sont origine Paris Austerlitz a partir de 23h30.
A Les trains GOTA sont terminus Paris Austerlitz a partir de 23h00.
Veuillez emprunter les correspondances bus et métro dans Paris.

Du mardi 07 au vendredi 10, du lundi 13 au vendredi 17 et
du lundi 20 au vendredi 24 avril 2015.

A Les trains ROMI sont supprimés entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis Aéroport d'Orly a partir de 22h40
et totalement supprimés a partir de 23h20.
A Les trains GOTA sont totalement supprimés a partir de 22h35.

Invalides

Musée d'Orsay
Saint-Michel Notre Dame
Paris Austerlitz

Bibliothéque Francois Mitterrand

vry sur Seine
Vitry sur Seine
Les Ardoines
Choisy le Roi
Les Saules

Orly ville

ROMI

2217
22:19
22:23
22:27
22:30
22:34
22:36
22:39
22:47
22:45
22:48

Pont de Rungis Aéroport d'Orly 22:52

ROMI [mg] ROMI [mg] ROMI (mg] ROMI (g} Cual

22:32
22:34
22:38
22:42

22:50
22:55
23:03
23:07
23:12
2317
23:24
23:29
23:37

22:47
22:49
22:53
22:57

23:05
23:10
23:18
23:23
23:28
23:33
23:40
23:45
23:52

23:02
23:04
23:08
23:12

23:17
23:19
23:23

23:20 23:27

23:25
23:33
23:38
23:43
23:48
23:55
0:00
0:07

23:35
23:40
23:48
23:53
23:58
0:03
0:10
0:15
0:22

0:05
0:10
0:18
0:23
0:28
0:33
0:40
0:45
0:52

=

0:30
0:35
0:43
0:48
0:53
0:58
1:05
1:10
1:17

Un service de bus est mis en place entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis Aéroport d’'Orly dans les 2 sens.
oraires ci-dessous.

GOTA

Pont de Rungis Aéroport d'Orly 22:08

Orly Ville

Les Saules
Choisy le Roi
Les Ardoines
Vitry sur Seine

lvry sur Seine

Bibliotheque Francois Mitterrand

Paris Austerlitz

Saint-Michel Notre Dame

Musée d'Orsay
Invalides

22:12
22:14
22:18
22:21
22:24
22:27
22:30
22:33
22:3]
22:41
22:44

e ) )

22:40
22:47
22:52
22:59
23:04
23:09
23:14
23:22
23:27

23:10
23:17
23:22
23:29
23:34
23:39
23:44
23:52
23:57

23:40
23:47
23:52
23:59
0:04
0:09
0:14
0:22
0:27

Prévoir un allongement du temps de parcours de 20 a 25 minutes entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis Aéroport d’'Orly dans les 2 sens.

Veuillez emprunter les correspondances bus et métro dans Paris.
Horaires de bus donnés a titre indicatif car soumis aux aléas routiers.

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC [ vROOM.COM. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE. *

*Offre soumise a conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPREHENSION.

® appli SNCF

® surtransilien.com

® service SMS

Horaires en temps réel. Taper le nom

de votre gare et envoyer au
410 20

(0,05€ par envoi + prix d'un sms)

® transilien.mobi

gratuit sur App Store et Google Play.

Horaires des trains et des noctilien
en temps réel sur votre mobile.

® SNCF LA RADIO
Radio d'info trafic mobhile.
Un point trafic toutes les 15 minutes,
depuis l'application SNCFDIRECT
sur smartphone et tous les sites internet SNCF.




